
S m l o u v a   č. D1 117/09 
o dodávce vody a tepla 

 

Smluvní strany 
 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

 

1.  VZmB byly statutárním městem Brnem svěřeny k výkonu správy městského majetku protokolem č. 

36 ze dne 24.7.2008 s účinností od 1.7.2008 tyto nemovitosti ve vlastnictví statutárního města Brna: 

a) jednopodlažní objekt půdorysného tvaru písmene „L“ - „Provozní zázemí Lužánky“ - inv.č. 10005 

nacházející se na pozemku p.č. 3853 k.ú.Černá Pole (dále jen objekt),  

b) části pozemků p.č. 3853 o výměře 990 m
2
 zast.plocha a nádvoří a p.č. 3856  o výměře 389 m

2
 

ost.plocha, vše v k.ú. Černá Pole.  

Protokol tvoří nedílnou součást zřizovací listiny VZmB. 

2.  Nebytové prostory v objektu jsou vytápěny a zásobovány  vodou  ze  zdroje  provozovaného  SVČ, 

tj. z plynové kotelny nacházející se v podzemním podlaží dvorního křídla objektu. Kotelna je 

součástí objektu svěřeného VZmB. Byla pronajata statutárním městem Brnem  SVČ jako nájemci na 

základě nájemní smlouvy č. 42082002 uzavřené dne 17.7.2008 s účinností od 1.7.2008. V roce 2009 

zajistila VZmB I.etapu rekonstrukce kotelny - realizováno v říjnu 2009. 

3.  Plocha  vytápěných  místností  v objektu užívaných VZmB činí 237,2 m
2
.  

 

 

II. 

 

1.  SVČ se zavazuje dodávat VZmB jednak teplo, jednak teplou a studenou vodu za podmínek 

sjednaných touto smlouvou. VZmB se zavazuje platit SVČ sjednanou cenu.  

2.  Obě smluvní strany jsou povinny strpět přerušení dodávky tepla a vody v rozsahu nezbytně nutném, 

a sice zejména pro provedení další etapy oprav topného systému.  



- 2 - 

 

Pokud nepůjde o nepředvídatelnou událost, zavazuje se: 

a) SVČ informovat o přerušení dodávky příslušné zaměstnance VZmB, tj. asistentku ředitele xxxxx    

tel.č. xxxxx,  mail:  xxxxx nebo  koordinátora  provozní  jednotky  2000 Zakládání a údržba zeleně 

p. xxxxx tel.č. xxxxx, mail: xxxxx,  

b) VZmB informovat o přerušení dodávky příslušné zaměstnance SVČ, tj. xxxxx  tel.č. xxxxx,  

mail:  xxxxx nebo školníka xxxxx tel.č. xxxxx,   

a to  alespoň tři kalendářní dny předem. 

VZmB se zavazuje, že bude realizovat druhou etapu oprav topného systému v rámci možností  

mimo topnou sezónu.  

 

 

III. 

 

1.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností výpovědi. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začne 

běžet od prvního dne měsíce následujícího po obdržení výpovědi druhou smluvní stranou. 

 

 

IV. 

 

1.  Cena za vodu byla sjednána smluvními stranami takto: 

a) cena za studenou vodu (vodné a stočné) za 1 m
3
  dle skutečné ceny vody uvedené v prvotních 

dokladech poskytovale vody (Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.) - s účinností od 1.1.2010 činí 

sazba 57,20  Kč/m
3
 včetně DPH,  

b) cena za ohřev teplé vody je obsažena ve skutečné ceně plynu za 1 GJ fakturované dle čl. V. odst. 

2. smlouvy.  

2.  Cena za dodávku tepla za 1 GJ dle skutečné ceny plynu uvedené v prvotních dokladech poskytovale 

plynu (Jihomoravská plynárenská, a.s.) platné na příslušný měsíc.  

3.  Pokud dojde ke změně sazby za vodu oproti výchozímu stavu uvedenému v odst. 1. písm. a) tohoto 

článku, bude o této skutečnosti SVČ bez zbytečného odkladu informovat VZmB a sjednání nových 

cenových podmínek bude řešeno formou písemného dodatku k této smlouvě. 

4. Odečty stavů měřidel vody a plynu budou uskutečněny za účasti příslušných zaměstnanců obou 

smluvních stran, a to v souladu s termíny odečtů poskytovatelů vody a plynu. O každém odečtu bude 

vyhotoven zápis, který bude potvrzen odečitateli stavu. Kopie zápisu bude přiložena k příslušné 

faktuře. 

5. Specifikace odečítaných měřidel 

 a) voda 

 - vodoměr č. 1 - studená voda - lakovna - pro dílnu (xxxxx) 

 - vodoměr č. 2 - teplá voda - kotelna II - pro bývalé sprchy pro zaměstnance 

 - vodoměr č. 4 - studená voda - kotelna II - dopouštění vody do topné soustavy VZmB 

 - vodoměr č. 5 - studená voda - sklep I - pro bývalý byt I (dříve xxxxx) 

 - vodoměr č. 6 - studená voda - sklep II - pro bývalý byt II (dříve xxxxx) 

 b) plyn 

 - měřák tepla v kotelně II 

c)  Měření odběru vody na odběrném místě č. 3 - kotelna II, dosud neosazeném vodoměrem, dořeší 

VZmB v rámci druhé etapy oprav topného systému. Jde o měření odběru na přívodu studené vody 

do ohřívače vody pro sprchy v bývalých bytech I a II. 

 



- 3 - 

 

V. 

 

1.  Cenu za dodávku studené vody SVČ vyfakturuje VZmB zpětně vždy po obdržení prvotní faktury 

poskytovatele vody. Faktura - daňový doklad bude vystavena nejpozději do 15 kalendářních dnů po 

jejím obdržení. Délka fakturovaného období vychází z prvotní faktury poskytovatele vody. 

2.  Cenu za dodávku tepla včetně ohřevu teplé vody SVČ vyfakturuje VZmB zpětně vždy 1 x za měsíc.  

Faktura - daňový doklad bude vystavena nejpozději do 15 kalendářních dnů po obdržení prvotní 

faktury poskytovatele plynu. Fakturované období činí 1 měsíc. 

3. Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb.,  o 

účetnictví,  ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů a  číslo této smlouvy. VZmB může fakturu vrátit do data její splatnosti, 

jestliže obsahuje nesprávné či neúplné údaje včetně cenových. V tom případě se na ni hledí jako na 

nedoručenou a u nové faktury běží nová lhůta splatnosti.  

4. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení VZmB. V pochybnostech se má 

za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.  

5. Finanční závazek se považuje za splněný dnem připsání úhrady na účet SVČ (tj.oprávněného). 

6.  Pro případ prodlení s placením si smluvní strany sjednaly úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z fakturované částky za každý den prodlení.  

 

 

VI. 

 

1.  Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze učinit jen formou dodatku potvrzeného oběma 

smluvními stranami. 

2.  Tato  smlouva  ruší  a  nahrazuje  s účinností  od  1.1.2010  smlouvu  o  dodávce  tepla  a  teplé  

vody č. D1 118/08 ze dne 19.12.2008. 

3.  Smlouva je platná dnem podpisu smluvními stranami. Touto smlouvou se řídí vztahy smluvních 

stran od 1.1.2010. 

4.  Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

potvrzeném vyhotovení. 

 

 

V Brně dne 16.12.2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB 

                            



Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, pobočka Brno-město, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

Článek IV. odst 5. smlouvy zní: 

 

5. Specifikace odečítaných měřidel 

 

Měřidlo: vodoměr č. 1 vodoměr č. 2 teplo (GJ) plynoměr podružný  

 Umístění: lakovna kotelna kotelna  kotelna 

 Předmět měření:  celkový odběr vody odběr topné vody odběr tepla odběr plynu v kotelně 

  VZmB pro skleníky SVČ 

 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Touto smlouvou se řídí vztahy smluvních 

stran od 15.9.2010. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne 25.10.2010 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB 



Dodatek č. 2 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

V článku I. odst 2. se na konci textu doplňuje věta, která zní: 

„V roce 2010 zajistila VZmB II. etapu rekonstrukce kotelny - realizováno v červenci 2010.“ 

 

II. 

V článku II. odst 2. se věta poslední zrušuje.  

 

III. 

V článku IV. odst 1. písm. a) se na konci textu doplňují slova „s účinností od 1.1.2011 činí sazba 60,17 Kč/m
3
 

včetně DPH,“. 

 

IV. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

V. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne 20.12.2010 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB 



 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

V článku IV. odst 1. písm. a) se na konci textu doplňují slova „s účinností od 1.1.2012 činí sazba 64,30 Kč/m
3
 

včetně DPH,“. 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne 19.12.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB 



 

 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

V článku IV. odst 1. písm. a) se na konci textu doplňují slova „s účinností od 1.1.2013 činí sazba 67,61 Kč/m
3
 

včetně DPH,“. 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2013.  

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne 2.1.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB 



 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

V článku IV. odst 1. písm. a) se na konci textu doplňují slova „s účinností od 1.1.2014 činí sazba 70,94 Kč/m
3
 

včetně DPH,“. 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2014.  

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne 11.12.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB 



Dodatek č. 6 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

V záhlaví smlouvy v odstavci LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50: část Bankovní spojení: 

zní: 

„Bankovní spojení:  a)  xxxxx, č.ú. xxxxx  

 b)   xxxxx, č.ú. xxxxx  

 

II. 

Veškerá ostatní ujednání smlouvy o dodávce vody a tepla č. D1 117/09 ve znění dodatku č. 1 až 5, dodatkem č. 

6 nedotčená,  zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 

14.3.2014.  

 

IV. 

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

 

V Brně dne 17.4.2014      V Brně dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Jozef Kasala Ing. Milan Appel 

 ředitel ředitel 

 

 VZmB SVČ 



 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: a) xxxxx,  xxxxx  

                              b) xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

V článku IV. odst 1. písm. a) se na konci textu doplňují slova „s účinností od 1.1.2015 činí sazba 74,46 Kč/m
3
 

včetně DPH,“. 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 až 6, dodatkem č. 7 nedotčená,  zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2015.  

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne 15.12.2014                                                          V Brně dne 10.12.2014                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB 



 

Dodatek č. 8 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: a) xxxxx, č.ú. xxxxx  

                              b) xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

V článku IV. odst 1. písm. a) se na konci textu doplňují slova „s účinností od 1.1.2016 činí sazba 75,14 Kč/m
3
 

včetně DPH,“. 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 až 7, dodatkem č. 8 nedotčená,  zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2016.  

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne                                                                             V Brně dne 18.12.2015                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB



Dodatek č. 9 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: a) xxxxx, č.ú. xxxxx  

                              b) xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

Článek Smluvní strany se mění takto: 

 

Text: „LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50” se nahrazuje textem: „Lužánky - středisko 

volného času Brno, příspěvková organizace“. 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 až 8, dodatkem č. 9 nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Dodatek č. 9 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne 14.3.2016                                                             V Brně dne 10.3.2016                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB 



Dodatek č. 10 
ke smlouvě č. D1 117/09 ze 16.12.2009 o dodávce vody a tepla 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803  DIČ: CZ00401803 

zastoupený ředitelem Ing. Milanem Appelem 

zápis v OR: tuzemská právnická osoba nezapsaná v OR 

zápis v ŽR: Magistrát města Brna 

Bankovní spojení: a) xxxxx, č.ú. xxxxx  

                              b) xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen SVČ) 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČ: 62161521  DIČ: CZ62161521 

zastoupený ředitelem Ing. Jozefem Kasalou  

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx  

(dále jen VZmB) 

 

 

I. 

V článku IV. odst 1. písm. a) se na konci textu doplňují slova „s účinností od 1.1.2017 činí sazba 75,74 Kč/m
3
 

včetně DPH,“. 

II. 

SVČ souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu 

včetně dodatků zašle správci registru smluv k uveřejnění VZmB.   

SVČ nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 

Sb. 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 až 9, dodatkem č. 10 nedotčená,  zůstávají v platnosti. 

 

IV. 

Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

V Brně dne 25.11.2016                                                           V Brně dne 22.11.2016                               

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Milan Appel  Ing. Jozef Kasala    

 ředitel ředitel 

 

 SVČ VZmB



 

 

 


